
 
Postępowanie współfinansowane jest ze środków: 

RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD: Program Inwestycji Strategicznych 
 

Trawniki 2 marzec 2023 r. 
 

Znak: RRG.271.1.2023 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Dotyczy przetargu na „Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Trawniki obejmująca część dróg gminnych i wewnętrznych”. 
Część 1 zamówienia – Modernizacja (remont) dróg gminnych i wewnętrznych w miejscowościach: Trawniki, Trawniki Kolonia, Oleśniki. 

Część 2 zamówienia – Modernizacja (remont) dróg gminnych i wewnętrznych w miejscowościach: Dorohucza, Siostrzytów, Bonów, Struża, Biskupice. 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2023/BZP 00057027/01 z dnia 2023-01-23 r. 
 

Na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 

1710 z późn. zm.), zwanej dalej "ustawą", zamawiający informuje, że w postępowaniu na „Modernizację infrastruktury 

drogowej na terenie Gminy Trawniki obejmująca część dróg gminnych i wewnętrznych”: 
 

I. Część 1: 

oferta wykonawcy STRABAG Sp. z o.o., ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków została wybrana jako najkorzystniejsza 

w części 1 zamówienia. Uzasadnienie faktyczne i prawne oceny oferty – wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału 

w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu, a jego oferta nie podlegająca odrzuceniu. Oferta Wykonawcy uzyskała 60,00 

pkt. w kryterium „Cena” i 40,00 pkt. w kryterium „Długość okresu gwarancji na roboty budowlane”. Oferta otrzymała łącznie 

100,00 pkt. 
 

II. Część 2: 

oferta wykonawcy Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o. o., ul. Peowiaków 7, 22 – 400 Zamość została wybrana 

jako najkorzystniejsza w części 2. Uzasadnienie faktyczne i prawne oceny oferty – wybrany Wykonawca spełnia warunki 

udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu, a jego oferta nie podlegająca odrzuceniu. Oferta Wykonawcy uzyskała 

60,00 pkt. w kryterium „Cena” i 40,00 pkt. w kryterium „Długość okresu gwarancji na roboty budowlane”. Oferta otrzymała 

łącznie 100,00 pkt. 
 

III. Część 1, 2: 

pozostałe oferty złożyli następujący wykonawcy: 

- Pref-Bet Wytwórnia Mas Bitumicznych, Betonu i Prefabrykatów Spółka z o.o., Pawłów, ul. Lubelska 80, 22-170 

Rejowiec Fabryczny. Uzasadnienie faktyczne i prawne oceny ofert. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu 

i nie podlega wykluczeniu, a jego oferty nie podlegają odrzuceniu. Oferta Wykonawcy złożona na część 1 uzyskała 47,55 

pkt. w kryterium „Cena” i 40,00 pkt. w kryterium „Długość okresu gwarancji na roboty budowlane”. Oferta otrzymała 

łącznie – 87,55 punktów. Oferta Wykonawcy złożona na część 2 uzyskała 49,62 pkt. w kryterium „Cena” i 40,00 pkt. 

w kryterium „Długość okresu gwarancji na roboty budowlane”. Oferta otrzymała łącznie – 89,62 punktów.  

- STRABAG Sp. z o.o., ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków. Uzasadnienie faktyczne i prawne oceny ofert. Uzasadnienie 

faktyczne i prawne oceny ofert. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu, a jego 

oferty nie podlegają odrzuceniu. Oferta Wykonawcy złożona na część 2 uzyskała 57,51 pkt. w kryterium „Cena” i 40,00 

pkt. w kryterium „Długość okresu gwarancji na roboty budowlane”. Oferta otrzymała łącznie – 97,51 punktów. 

- Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o. o., ul. Peowiaków 7, 22 – 400 Zamość. Uzasadnienie faktyczne i prawne 

oceny ofert. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu, a jego oferty nie podlegają 

odrzuceniu. Oferta Wykonawcy złożona na część 1 uzyskała 59,32 pkt. w kryterium „Cena” i 40,00 pkt. w kryterium 

„Długość okresu gwarancji na roboty budowlane”. Oferta otrzymała łącznie – 99,32 punktów. 

- Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Sadex Janusz Sadlik, Kolonia Sitno 84, 22-424 Sitno. Uzasadnienie faktyczne 

i prawne oceny ofert. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu, a jego oferty 

nie podlegają odrzuceniu. Oferta Wykonawcy złożona na część 1 uzyskała 50,73 pkt. w kryterium „Cena” i 40,00 pkt. 

w kryterium „Długość okresu gwarancji na roboty budowlane”. Oferta otrzymała łącznie – 90,73 punktów. Oferta 

Wykonawcy złożona na część 2 uzyskała 53,32 pkt. w kryterium „Cena” i 40,00 pkt. w kryterium „Długość okresu 

gwarancji na roboty budowlane”. Oferta otrzymała łącznie – 93,32 punktów. 

Jednocześnie  Zamawiający informuje o braku Wykonawców, których oferty zostały odrzucone. 
 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta stosownie do art. 308 ust. 2 ustawy w terminie nie krótszym 

niż 5 dni od dnia przesłania przy użyciu środków komunikacji elektronicznej zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 

oferty. 


